МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 г. НИЖНИЙ ЛОМОВ

ПРИКАЗ

от  30.06.2023                                                                                           № 67

г. Нижний Ломов

Об утверждении графика повышения квалификации педагогов

МБДОУ детского сада № 2 г. Нижний Ломов.

В соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 г. «Об утверждении федеральной образовательной

программы дошкольного образования» и в целях выполнения мероприятий

по обеспечению подготовки к внедрению ФОП ДО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график повышения квалификации педагогов МБДОУ

детского сада № 2 г. Нижний Ломов.

2. Всем педагогам пройти курсы повышения квалификации в

установленные сроки.

3. Старшему методисту Шадриной Наталии Ивановне оказывать

методическую и консультативную помощь педагогам при

прохождении курсов повышения квалификации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  детским садом ________________ Л.П. Варывдина

		2023-12-11T10:55:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2 Г.НИЖНИЙ ЛОМОВ